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1-8月经济运行简况

今年1-8月，潮安经济运行保持在合理区间，投资、消费保持较快增长，出口略降，工业生产平稳增长，财政收入保持适度增长，总税收入略有下降，金融流动性减弱，经济下行压力仍然较大。主要情况如下：

一、各项主要经济指标完成情况：

规模以上工业总产值：完成386.67亿元，增长8.1%。

规模以上工业增加值：完成102.34亿元，增长7.8%。

全社会固定资产投资额：完成85.49亿元，增长17.5%。
社会消费品零售总额：完成107.08亿元，增长12.2%。

公共财政预算收入：完成74432万元，增长1.4%。

财政总收入：完成231077万元，增长31.0%。

税收总收入：完成155679万元，下降0.4%。其中：国税税收收入：完成93765万元，增长1.4%。地税税收收入：完成61914万元，下降3.0%。

全社会用电量：完成26.17亿千瓦时，增长3.1%。其中工业用电量19.18亿千瓦时，增长2.6%。
二、经济运行的主要特点：

    规上工业生产稳定增长，销售有所下降。1-8月份，全区规模以上工业实现产值386.67亿元，同比增长8.1%。实现增加值102.34亿元，同比增长7.8%。产值和增加值增速均比去年同期回落。产品销售率为98.63%，同比下降0.6个百分点。 

固定资产投资保持较快增长。1-8月全社会固定资产投资总额85.49亿元，同比增长17.5%。房地产开发投资2.03亿元，同比增长153.7%。

消费市场较为活跃，物价稳定。1-8月，全区实现社会消费品零售总额107.08亿元，增长12.2%;旅游收入12.39亿元，增长26.9%。居民消费价格总指数当月为101.3%，累计为101.1%，同比增长1.1%。
财政收支保持合理增长。1-8月，全区公共财政预算收入合计74432万元，同比增长1.4%，财政总收入231077万元，同比增长31.0%，公共财政预算支出237646万元，同比增长34.8%。

总税收入同比下降。1-8月，全区税收总收入155679万元，同比下降0.4%，其中，国税收入93765万元，同比增长1.4%，地税收入61914万元，同比下降3.0%。

金融贷款余额下降，流动性继续减弱。至8月底，全区金融机构本外币存款余额325.06亿元，比年初增长1.4％，其中，住户存款余额257.42亿元，比年初上升2.8％；金融机构本外币贷款余额87.24亿元，比年初下降4.2%。存贷比26.8%，比年初下降3.5

个百分点。
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规模以上工业总产值
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规模以上工业增加值
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地方财政一般预算收入
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社会消费品零售总额
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潮安区国民经济综合指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	8月
	1-8月
	累 计

增长%

	潮安区生产总值(季报)
	万元
	
	
	

	第一产业
	万元
	
	
	

	第二产业
	万元
	
	
	

	工业
	万元
	
	
	

	第三产业

	万元


	
	
	

	农林牧渔业总产值(季报)
	万元
	
	
	

	粮食播种面积
	亩
	
	
	

	#水稻
	亩
	
	
	

	粮食总产量
	吨
	
	
	

	#水稻
	吨
	
	
	

	规模以上工业企业数

	个
	
	473
	

	规模以上工业总产值
	万元
	366250
	3866694
	8.1

	规模以上工业增加值
	万元
	97217
	1023406
	7.8

	工业经济效益综合指数(上月)
	%
	
	258.6
	10.0

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	854864
	17.5

	资质以上建筑业产值(季报)
	万元
	
	
	

	社会消费品零售总额
	万元
	137010
	1070759
	12.2

	全社会供电量
	万千瓦时
	4
	261714
	3.1

	# 工业用电量
	万千瓦时
	0
	191847
	2.6

	生活用电量
	万千瓦时
	0
	40966
	1.7


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。

潮安区国民经济综合指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	8月
	1-8月
	  累 计

  增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	7643
	53540
	-2.8

	实际利用外资总额（上月）
	万美元
	
	697
	-87.3

	公共财政预算收入
	万元
	5482
	74432
	1.4

	财政总收入
	万元
	28590
	231077
	31.0

	公共财政预算支出
	万元
	40302
	237646
	34.8

	#一般公共服务支出
	万元
	1364
	12946
	-20.6

	税收总收入
	万元
	13781
	155679
	-0.4

	国税税收收入
	万元
	8939
	93765
	1.4

	#工业增值税
	万元
	
	66438
	-5.2

	地税税收收入
	万元
	4842
	61914
	-3.0

	社会保险费征收
	万元
	5498
	43040
	10.9

	金融机构本外币存款余额
	万元
	3250553
	比年初
	1.4

	#住户存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	2574177
	比年初
	2.8

	金融机构本外币贷款余额
	万元
	872400
	比年初
	-4.2

	居民消费价格总指数
	%
	101.3
	101.1
	1.1

	城镇在岗职工工资总额(季报)
	万元
	
	
	

	     #房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资(季报)
	元
	
	
	

	房地产业城镇单位从业人员数
	人
	
	
	


规模以上工业生产及销售总值

	指 标 名 称
	计算

单位
	8月
	1-8月
	  累 计

  增长%

	一、工业增加值
	万元
	97217 
	1023406 
	7.8 

	二、工业总产值
	万元
	366250 
	3866694 
	8.1 

	国有企业
	万元
	16030 
	195698 
	-1.4 

	 集体企业
	万元
	5120 
	29736 
	11.8 

	    股份合作企业
	万元
	8109 
	86825 
	6.8 

	  股份制企业
	万元
	236440 
	2530643 
	9.7 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	54735 
	493149 
	-4.8 

	其他经济类型企业
	万元
	45815 
	530644 
	18.9 

	总计中：民营企业
	万元
	314098 
	3357931 
	10.6 

	大中型企业
	万元
	206881 
	2092734 
	2.5 

	小型企业
	万元
	159369 
	1773959 
	15.5 

	        轻工业产值
	万元
	227799 
	2513533 
	14.5 

	三、工业销售产值
	万元
	368544 
	3813532 
	7.4 

	#出口产品交货值
	万元
	50200 
	353870 
	1.2 

	工业产品销售率
	%
	100.63 
	98.63 
	-0.6 

	四、企业用电量
	万千瓦时
	9843 
	96957 
	15.4 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按可比价计算,其他指标增长
为现价。
规模以上工业主要产品产量
	指 标 名 称
	计算

单位
	1-8月
	去年同期累计
	同比增长%

	糖果
	吨
	60059 
	51465 
	16.7 

	乳制品
	吨
	12532 
	15433 
	-18.8 

	服装
	万件
	1905 
	1872 
	1.8 

	塑料制品
	吨
	35364 
	83190 
	-57.5 

	不锈钢制品
	吨
	118166 
	95848 
	23.3 

	卫生陶瓷
	万件
	11252910.0 
	10889009 
	3.3 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标 
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-8月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	342 
	2372661 
	8.6 
	61.4 

	食    品
	41 
	375580 
	5.7 
	9.7 

	印    刷
	56 
	402866 
	14.0 
	10.4 

	服    装
	15 
	87543 
	5.5 
	2.3 

	陶瓷制品
	128 
	832292 
	10.2 
	21.5 

	日用不锈钢制品

	87 
	582906 
	22.1 
	15.1 

	皮塑制品
	15 
	91474 
	-42.9 
	2.4 


镇、区直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	8月(万元)
	1-8月

(万元)
	累计同比增长%

	 合  计
	473 
	366250 
	3866694 
	8.1 

	古巷镇
	70 
	57926 
	540433 
	2.0 

	登塘镇
	13 
	4612 
	52265 
	19.0 

	凤塘镇
	50 
	39127 
	448045 
	8.6 

	浮洋镇
	42 
	30801 
	282826 
	11.2 

	龙湖镇
	19 
	10442 
	122343 
	22.4 

	金石镇
	13 
	9130 
	82440 
	32.4 

	沙溪镇
	8 
	2506 
	26434 
	53.5 

	彩塘镇
	90 
	68604 
	730651 
	19.7 

	东凤镇
	33 
	20085 
	216142 
	12.9 

	庵埠镇
	103 
	67493 
	842535 
	-1.4 

	江东镇
	18 
	11482 
	105756 
	2.3 

	归湖镇
	1 
	463 
	4302 
	-26.2 

	文祠镇
	4 
	2780 
	20327 
	14.3 

	凤凰镇
	
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	
	

	万  峰
	
	
	
	

	开发区
	3
	2639
	20131
	19.6

	经贸局
	 0
	
	
	0.0

	电力局
	1
	15068
	184954
	-2.4

	其它
	5
	23092
	187110
	11.5


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、区直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	8月(万元)
	1-8月

(万元)
	累计同比增长%

	全  区
	97217 
	1023406 
	7.8 

	古巷镇
	10511
	121037
	1.9 

	登塘镇
	1409
	15415
	18.4 

	凤塘镇
	5179
	72732
	8.3 

	浮洋镇
	9607
	80404
	10.8 

	龙湖镇
	2491
	32543
	21.6 

	金石镇
	2158
	22122
	31.3 

	沙溪镇
	682
	7192
	51.7 

	彩塘镇
	21207
	223512
	19.0 

	东凤镇
	5900
	62341
	12.5 

	庵埠镇
	20005
	227617
	-1.4 

	江东镇
	2918
	28977
	2.2 

	归湖镇
	158
	1774
	-25.3 

	文祠镇
	1086
	7215
	13.9 

	凤凰镇
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	

	万  峰
	
	
	

	开发区
	616
	3701
	18.9

	经贸局
	      0
	     0
	    0.0

	电力局
	5736
	58100
	-2.3

	其它
	7554
	58724
	11.1


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计算

单位
	7月累计
	去年同期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	473 
	473 
	-

	#亏损企业数
	个
	6 
	5 
	20.0 

	主营业务收入
	万元
	3403742 
	3220771 
	5.7 

	主营业务成本
	万元
	2793521 
	2631801 
	6.1 

	营业费用
	万元
	91530 
	95389 
	-4.1 

	管理费用
	万元
	158327 
	149364 
	6.0 

	财务费用
	万元
	15681 
	20373 
	-23.0 

	利税总额
	万元
	450229 
	428076 
	5.2 

	利润总额
	万元
	325743 
	308227 
	5.7 

	资产合计
	万元
	2778195 
	2501943 
	11.0 

	# 应收帐款
	万元
	498476 
	395230 
	26.1 

	产成品存货
	万元
	68988
	65295
	5.7

	负债合计
	万元
	836592 
	874880 
	-4.4 

	经济效益综合指数
	%
	258.60 
	248.60 
	10.0 


投资、消费

	指 标 名 称
	计算

单位
	8月
	1-8月累计
	累计增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	854864
	17.5

	房地产开发投资
	万元
	
	20295
	153.7

	房地产开发投资中:
	-
	
	
	

	商品房施工面积
	万平方米
	
	43.8

192417

	620.1

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	1.8
	1.7

	商品房销售额
	万元
	
	7345
	1.4

	商品房空置面积
	万平方米
	
	10.7
	-10.5

	社会消费品零售总额
	万元
	137010
	 1070759
	12.2

	# 批发零售贸易业
	万元
	119761
	943661
	12.5

	        #限额以上
	万元
	5
	3103
	-62.2

	住宿和餐饮业
	万元
	315
	2355
	9.1

	        #限额以上
	万元
	48
	851
	7.5

	商品销售总额
	万元
	174910
	1358325
	7.9

	# 批发业商品销售额
	万元
	35059
	281822
	-4.2

	# 零售业商品销售额
	万元
	121369
	939195
	11.8

	住宿业营业额
	万元
	769
	5894
	13.8

	餐饮业营业额
	万元
	17712
	131413
	10.4

	居民消费价格总指数
	%
	101.3
	101.1
	1.1


镇、区直部门商业限额上销售额
	地 区 别
	家数
	销售额或营业额（万元）

	
	
	8月
	1 -8月
	同比增长（%）

	合   计
	276
	37758
	306278
	-2.0 

	古巷镇
	47
	6550 
	46531 
	11.0 

	登塘镇
	2
	522
	4172 
	22.3 

	凤塘镇
	8
	3318 
	27186 
	-10.8 

	浮洋镇
	33
	7300 
	54731 
	26.7 

	龙湖镇
	26
	2367 
	22292 
	17.8 

	金石镇
	37
	3350 
	33252 
	18.7 

	沙溪镇
	9
	1044 
	10451 
	15.9 

	彩塘镇
	10
	3125 
	29621 
	12.2 

	东凤镇
	11
	1097 
	7464 
	17.9 

	庵埠镇
	76
	6244 
	57029 
	-38.8 

	江东镇
	2
	1723 
	6327 
	13.0 

	归湖镇
	1
	478
	2051
	12.5

	文祠镇
	9
	482
	3968
	20.8

	凤凰镇
	4
	135 
	997 
	20.7

	赤凤镇
	1
	25
	207
	21.0

	万  峰
	
	
	
	

	开发区
	0
	0   
	0
	


外贸、旅游、城镇职工劳动工资

	指 标 名 称
	计算

单位
	8月
	1-8月累  计
	累计

增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	
	53540 
	-2.8 

	#六大支柱产业
	万美元
	
	44500 
	4.5 

	        陶瓷
	万美元
	
	15979 
	1.9 

	五金、不锈钢
	万美元
	
	2742 
	12.1 

	食品
	万美元
	
	15463 
	6.1 

	鞋制品
	万美元
	
	4789 
	-4.0 

	服装
	万美元
	
	2450 
	13.6 

	印刷包装品
	万美元
	
	3075 
	11.8 

	新办三资企业
	家
	
	2
	

	合同利用外资金额
	万美元
	
	3302
	-24.1

	实际利用外资金额
	万美元
	
	697
	-87.3

	旅游收入
	万元
	19037
	123868
	26.9

	接待海内外游客人数
	人次
	35659
	296708
	9.1

	# 海外游客
	人次
	540
	6087
	9.8

	国内游客
	人次
	35119
	290621
	9.1

	旅行社接待游客人数
	人次
	3695
	28455
	13.8

	主要景区接待游客人数
	人次
	
	
	

	客房平均出租率
	%
	80.3
	77.6
	

	城镇在岗职工期末人数
	人
	
	
	

	#房地产业从业人员
	人
	
	
	

	城镇在岗职工工资总额
	万元
	
	
	

	#房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计算

单位
	1--7月累计
	去年同期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	53540
	55102
	-2.8

	古巷镇
	万美元
	4829 
	4589 
	5.2 

	登塘镇
	万美元
	198 
	119 
	66.5 

	凤塘镇
	万美元
	9043 
	12570 
	-28.1 

	浮洋镇
	万美元
	5265 
	5242 
	0.4 

	龙湖镇
	万美元
	2321 
	2401 
	-3.3 

	金石镇
	万美元
	39 
	43 
	-7.8 

	沙溪镇
	万美元
	331 
	207 
	59.7 

	彩塘镇
	万美元
	4463 
	4938 
	-9.6 

	东凤镇
	万美元
	5160 
	4652 
	10.9 

	庵埠镇
	万美元
	14757 
	14266 
	3.4 

	江东镇
	万美元
	4884 
	3797 
	28.6 

	归湖镇
	万美元
	426 
	644 
	-33.9 

	文祠镇
	万美元
	1600 
	1322 
	21.0 

	凤凰镇
	万美元
	0
	0
	0

	赤凤镇
	万美元
	0
	0
	0

	万  峰
	万美元
	0
	0
	0

	开发区
	万美元
	206
	277
	-25.7

	区直企业
	万美元
	18
	34
	-46.2


各镇、城区总用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-8月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	261714 
	253930 
	3.1 

	古巷镇
	32346 
	31149 
	3.8 

	登塘镇
	8555 
	7843 
	9.1 

	凤塘镇
	31277 
	29037 
	7.7 

	浮洋镇
	16359 
	15368 
	6.5 

	龙湖镇
	9823 
	9453 
	3.9 

	金石镇
	8679 
	8270 
	4.9 

	沙溪镇
	8674 
	6565 
	32.1 

	彩塘镇
	51571 
	51158 
	0.8 

	东凤镇
	20038 
	19841 
	1.0 

	庵埠镇
	62417 
	64365 
	-3.0 

	江东镇
	4774 
	4377 
	9.1 

	赤归镇
	1960 
	1746 
	12.2 

	文祠镇
	2849 
	2715 
	5.0 

	凤凰镇
	2375 
	2045 
	16.2 

	万  峰
	15 
	12 
	24.2 


各镇、城区工业用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-8月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	191847 
	186932 
	2.6 

	古巷镇
	26252 
	26049 
	0.8 

	登塘镇
	6785 
	6313 
	7.5 

	凤塘镇
	26228
	24439
	7.3 

	浮洋镇
	11218 
	10515 
	6.7 

	龙湖镇
	6975 
	6745 
	3.4 

	金石镇
	5103 
	4812 
	6.0 

	沙溪镇
	5685 
	2497 
	127.6 

	彩塘镇
	40528 
	40419 
	0.3 

	东凤镇
	14666 
	14766 
	-0.7 

	庵埠镇
	43276 
	45525 
	-4.9 

	江东镇
	2004 
	1834
	9.3 

	赤归镇
	827 
	785 
	5.4 

	文祠镇
	2263 
	2201 
	2.8 

	凤凰镇
	37 
	31 
	21.7 

	万  峰
	
	
	


各镇、直属国地税收入 

                       单位：万元  
	地区别
	国      税
	地      税

	
	1-8月累计
	去年同期累计
	同比增长%
	1-8月
	去年同期累计
	同比增长%

	
	
	
	
	累计
	
	

	合计
	93765
	92476
	1.4
	61914
	63849
	-3.0

	古巷镇
	7888
	9272
	-14.9
	5377
	4781
	12.5

	登塘镇
	1099
	1039
	5.7
	771
	716
	7.7

	凤塘镇
	10343
	10138
	2.0
	5942
	5746
	3.4

	浮洋镇
	6606
	5229
	26.3
	3401
	3270
	4.0

	龙湖镇
	2294
	1891
	21.3
	1166
	1149
	1.5

	金石镇
	1102
	1084
	1.7
	907
	1186
	-23.5

	沙溪镇
	1128
	770
	46.4
	699
	677
	3.3

	彩塘镇
	11014
	9019
	22.1
	5427
	5974
	-9.2

	东凤镇
	5032
	3973
	26.6
	2813
	2123
	32.5

	庵埠镇
	24349
	29997
	-18.8
	14820
	16707
	-11.3

	江东镇
	2546
	1911
	33.2
	1335
	1115
	19.7

	归湖镇
	1050
	1981
	-47.0
	291
	309
	-5.8

	文祠镇
	1831
	1160
	57.9
	332
	192
	72.9

	凤凰镇
	152
	168
	-9.3
	330
	881
	-62.5

	赤凤镇
	27
	50
	-45.7
	100
	100
	0.0

	万 峰
	
	
	
	
	
	

	直  属
	16617
	14106
	17.8
	18203
	18924
	-3.8

	车购税
	409
	558
	-26.7
	
	
	


2015年7月各县区国民经济主要指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值（GDP）（一季度）
	亿元
	190.0
	101.4
	84.3
	54.7

	    增长
	%
	7.7
	8.2
	8.0
	7.8

	规模以上工业增加值
	亿元
	92.6
	40.1
	31.7
	30.7

	    增长
	%
	7.6
	7.0
	6.9
	8.4

	规模上工业新产品产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	规模以上工业企业数
	个
	473
	120
	111
	137

	    净增
	个
	
	
	
	

	规模以上工业用电量
	万千瓦时
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	工业经济效益指数(上月)
	%
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	供电量
	亿千瓦时
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	全社会固定资产投资总额
	亿元
	75.3
	28.1
	54.3
	11.2

	    增长
	%
	16.4
	28.9
	23.1
	23.5

	资质以上建筑业总产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	社会消费品零售总额
	亿元
	93.4
	52.8
	70.2
	31.4

	    增长
	%
	12.4
	11.4
	10.0
	9.8


2015年7月各县区国民经济主要指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	海关出口总额
	万美元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	实际利用外资总额
	万美元
	532
	1297
	1766
	0

	    增长
	%
	-90.3
	21.0
	
	

	地方财政一般预算收入
	万元
	68950
	40032
	24230
	16433

	    增长
	%
	4.2
	10.3
	9.1
	-17.3

	地方财政一般预算支出
	万元
	197344
	234729
	61664
	23171

	    增长
	%
	27.0
	21.9
	10.6
	-2.4

	国税国内税收收入
	万元
	84826
	77078
	66356
	19540

	    增长
	%
	0.6
	-0.4
	6.5
	6.4

	   #工业增值税
	万元
	59183
	43425
	31833
	15705

	    增长
	%
	-6.3
	16.2
	-9.1
	16.2

	地税税收总收入
	万元
	57072
	24633
	77036
	17532

	    增长
	%
	2.0
	17.1
	1.7
	-21.4

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	农民人均现金纯收入
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	


二0一五年国民经济和社会发展主要经济指标计划
	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	12.5
	
	

	其中：第 一 产 业（亿元）
	4
	
	

	第 二 产 业（亿元）
	15.2
	
	

	工业增加值（亿元）
	15.5
	
	

	第 三 产 业（亿元）
	8.5
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	14.5
	107.08
	12.2

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	6
	5.4
	-2.8

	地方财政一般预算收入（亿元）
	15
	7.44
	1.4

	全社会固定资产投资（亿元）
	17
	85.49
	17.5

	全钵居民人均可支配收入（元）
	12
	
	



1
[image: image5.emf]1 2 3 4 5 6 7 8

编制人数

2014年12月31日

报送的整改前超

标面积（应整改

面积）

截至2014年12月

31日超标面积中

已整改面积

2014年12月31日

报送的超标面积

中未整改面积

本次整改面

积

累计整改面

积

尚未整改面

积

4=3-5 7=4+6 8=5-6

县级正职 0 0 0

县级副职 0 0 0

正科级 1 0 0 0

副科级 3 0 0 0

科级以下 18 0 0 0

小计 22 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

    4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

    5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。

合计（不含乡

镇）

填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅

的数据填列；

    2、第4列由第3列减第5列得出；

附件1：

所辖

县级

机关

汇总

乡级机关小计

合计

办公室使用面积进一步整改情况表

填报单位：潮州市潮安区统计局 填报时间：2015/1/30
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附件一

		附件1：

		办公室使用面积进一步整改情况表

		填报单位：潮州市潮安区统计局														填报时间：2015/1/30

				1		2		3		4		5		6		7		8

				适用对象		编制人数		2014年12月31日报送的整改前超标面积（应整改面积）		截至2014年12月31日超标面积中已整改面积		2014年12月31日报送的超标面积中未整改面积		本次整改面积		累计整改面积		尚未整改面积

										4=3-5						7=4+6		8=5-6

		所辖县级机关汇总		县级正职						0						0		0

				县级副职						0						0		0

				正科级		1				0						0		0

				副科级		3				0						0		0

				科级以下		18				0						0		0

				小计		22				0						0		0

		乡级机关小计								0						0		0

		合计								0						0		0

		合计（不含乡镇）								0						0		0

		填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

		注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅的数据填列；

		2、第4列由第3列减第5列得出；

		3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

		4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

		5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。





附件二

		附件2：

		党政机关领导干部个人办公室用房登记备案台账（样式）

		潮州市潮安区统计局

		姓名		单位		职务（级别）		办公室地址（房号）		办公室用房面积（平方米）		其中				备注

												休息室面积（平方米）		卫生间面积（平方米）

		黄斐淳		潮州市潮安区统计局		正科		政府办公大楼五楼524房		18		6

		郭玉真		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼517房		12		5

		李奕光		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼519房		12		5

		填表人：		吴晓霞		联系电话：		5816908		制表日期:		1/30/15

		说明：1.本台账所称“领导干部”是指副科级以上干部；

		2.台账建立后，此次向省财政厅报送截至2月2日情况。





面积对照表

		各级工作人员办公室整改面积对照表

												单位：平方米

		类别		适用对象		办公室使用面积2014年新标准		办公室使用面积1999年原标准		新标准比原标准提高幅度		整改标准（含超标准但允许可暂缓整改的面积上限）

		省级机关		省级正职		54		54		0%		70.2

				省级副职		42		42		0%		54.6

				正厅（局）级		30		24		25%		31.2

				副厅（局）级		24		18		33.33%		24

				正处级		18		12		50%		18

				副处级		12		12		0%		15.6

				处级以下		9		6		50%		9

		市级机关		市级正职		42		32		31.25%		42

				市级副职		30		18		66.67%		30

				正局（处）级		24		12		100%		24

				副局（处）级		18		12		50%		18

				局（处）级以下		9		6		50%		9

		县级机关		县级正职		30		20		50%		30

				县级副职		24		12		100%		24

				正科级		18		9		100%		18

				副科级		12		9		33.33%		12

				科级以下		9		6		50%		9

		乡级机关		乡级正职		24						24

				乡级副职		18						18

				乡级以下		9						9






